
22/11/10 452.507

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2010. gada 22.–25. novembris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

452.507/OJ 452.507/OJ

Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris 1

17:00 – 24:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Kopīgas debates - ECB 2009. gada pārskats un valūtas maiņas kurss 1

ECB 2009. gada pārskats  - Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0314/2010) 1

Nesenie notikumi saistībā ar valūtas maiņas kursu pasaulē - Komisijas paziņojums 1

Kopējā pievienotās vērtības nodokļa sistēma attiecībā uz minimālās pamatlikmes ievērošanas pienākuma
ilgumu  - Ziņojums: David Casa (A7-0325/2010) 1

Steidzama palīdzība Haiti - Komisijas paziņojums 1

Kopīgas debates - Zivsaimniecība 1

Ilgtermiņa plāns anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums:
Izaskun Bilbao Barandica (A7-0299/2010) 1

Daudzgadu plāns stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums: Pat
the Cope Gallagher (A7-0296/2010) 2

Augstākas izmēra kategorijas zivju atlasīšanas aizliegums un plekstes un akmeņplekstes zvejas
ierobežojumi Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā  - Ziņojums: Marek Józef Gróbarczyk
(A7-0295/2010) 2

Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu izmantošana akvakultūrā  - Ziņojums: João Ferreira
(A7-0184/2010) 2

Kopīgas debates - Informācija par zālēm 2

Informācija par zālēm (Kopienas kodekss, kas attiecas uz zālēm)  - Ziņojums: Christofer Fjellner
(A7-0290/2010) 2

Informācija par zālēm (Kopienas procedūras zāļu reģistrēšanai un uzraudzībai)  - Ziņojums: Christofer
Fjellner (A7-0289/2010) 2

Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežojumi elektriskās un elektroniskās iekārtās  - Ziņojums: Jill Evans
(A7-0196/2010) 3

Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants) 3

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts 3

Sabiedriskā apraide digitalizācijas laikmetā: duālās sistēmas nākotne  - Ziņojums: Ivo Belet
(A7-0286/2010) 3

Civilmilitārā sadarbība un civilo un militāro spēju attīstīšana  - Ziņojums: Christian Ehler
(A7-0308/2010) 3

Otrdiena, 2010. gada 23. novembris 4

09:00 – 11:20 4

Dabas katastrofas Eiropas Savienībā - Priekšsēdētāja paziņojums 4

Desmitā gadadiena ANO Drošības padomes Rezolūcijai Nr. 1325 par sievietēm, mieru un drošību  -
Padomes un Komisijas paziņojumi 4

Valsts atbalsts nekonkurētspējīgu ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai  - Ziņojums: Bernhard Rapkay
(A7-0324/2010) 4

11:30 – 12:00 Balsošana 4

ES Solidaritātes fonda izmantošana — Īrija, plūdi 2009. gada novembrī  - Ziņojums: Reimer Böge
(A7-0328/2010) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Brabant un Zuid Holland, 18. nodaļa
/Nīderlande  - Ziņojums: Barbara Matera (A7-0318/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Drenthe, 18. nodaļa /Nīderlande  - Ziņojums:
Barbara Matera (A7-0321/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Limburg, 18. nodaļa /Nīderlande  - Ziņojums:
Barbara Matera (A7-0323/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Gelderland un Overijssel, 18. nodaļa /Nīderlande
- Ziņojums: Barbara Matera (A7-0322/2010) 5



Satura rādītājs

452.507/OJ 452.507/OJ

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Holland un Utrecht, 18. nodaļa /Nīderlande
- Ziņojums: Barbara Matera (A7-0319/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Holland un Zuid Holland, 58. nodaļa/
Nīderlande  - Ziņojums: Barbara Matera (A7-0320/2010) 6

Vācijas Alkohola monopola ietvaros piešķirtais atbalsts  - Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0305/2010) 6

Beznodokļu režīma piemērošana noteiktām aktīvām farmaceitiskām vielām ar starptautisku nepatentētu
nosaukumu (SNN), ko piešķīrusi Pasaules Veselības organizācija, un noteiktiem produktiem, kurus izmanto
gatavu farmaceitisko produktu ražošanai  - Ziņojums: Vital Moreira (A7-0316/2010) 6

EK un Ukrainas nolīgums par sadarbību zinātnes un tehnoloģijas jomā  - Ieteikums: Herbert Reul
(A7-0306/2010) 6

EK un Fēru salu valdības nolīgums par zinātnisku un tehnoloģisku sadarbību  - Ieteikums: Herbert Reul
(A7-0303/2010) 6

EK un Japānas nolīgums par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību  - Ieteikums: Herbert Reul
(A7-0302/2010) 6

EK un Jordānijas nolīgums par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību  - Ieteikums: Herbert Reul
(A7-0304/2010) 7

Eiropas Savienības un Zālamana salu partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē  - Ieteikums: Maria
do Céu Patrão Neves (A7-0292/2010) 7

Kopējā pievienotās vērtības nodokļa sistēma attiecībā uz minimālās pamatlikmes ievērošanas pienākuma
ilgumu  - Ziņojums: David Casa (A7-0325/2010) 7

ECB 2009. gada pārskats  - Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0314/2010) 7

Civilmilitārā sadarbība un civilo un militāro spēju attīstīšana  - Ziņojums: Christian Ehler (A7-0308/2010) 7

Ilgtermiņa plāns anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums:
Izaskun Bilbao Barandica (A7-0299/2010) 7

Daudzgadu plāns stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums: Pat the
Cope Gallagher (A7-0296/2010) 7

Augstākas izmēra kategorijas zivju atlasīšanas aizliegums un plekstes un akmeņplekstes zvejas ierobežojumi
Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā  - Ziņojums: Marek Józef Gróbarczyk (A7-0295/2010) 7

Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu izmantošana akvakultūrā  - Ziņojums: João Ferreira
(A7-0184/2010) 8

Valsts atbalsts nekonkurētspējīgu ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai  - Ziņojums: Bernhard Rapkay
(A7-0324/2010) 8

ĀKK un ES Apvienotā parlamentārā asambleja 2009. gadā  - Ziņojums: Eva Joly (A7-0315/2010) 8

Stokholmas programmas īstenošanas rīcības plānā ietvertie civiltiesību, komerctiesību, ģimenes tiesību un
starptautisko privāttiesību aspekti  - Ziņojums: Luigi Berlinguer (A7-0252/2010) 8

12:00 – 12:30 Svinīgā sēde 8

Gruzijas prezidenta Miheila Saakašvili uzruna 8

12:30 – 13:00 Balsošanas turpinājums 8

15:00 – 19:00 8

2011. gada budžets 8

Iepazīstināšana ar Komisijas 2011. gada darba programmu - Eiropas Komisijas priekšsēdētāja J. M. Barroso
paziņojums 8

Darba programma jaunu prasmju iegūšanai un jaunu darba vietu radīšanai - Komisijas paziņojums 8

19:00 – 20:30 9

Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0563/2010) 9

21:00 – 24:00 9

Nobela Miera prēmijas laureāta Liu Xiaobo atbrīvošanai veicamie pasākumi - Komisijas paziņojums 9

KLP vienkāršošana - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0187/2010 - B7-0566/2010) 9

Stāvoklis biškopības nozarē - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0119/2010 - B7-0564/2010) 9



Satura rādītājs

452.507/OJ 452.507/OJ

Trešdiena, 2010. gada 24. novembris 10

09:00 – 11:45 PRIORITĀRĀS DEBATES 10

Ekonomikas pārvaldības jautājumiem veltītās Eiropadomes 2010. gada 28. un 29. oktobra sanāksmes
secinājumi  - Eiropadome 10

G20 valstu augstākā līmeņa sanāksmes rezultāti - Padomes un Komisijas paziņojumi 10

11:45 – 12:00 10

LUX balvas pasniegšana 10

12:00 – 13:00 Balsošana 10

Budžeta grozījuma Nr. 8/2010 projekts, III iedaļa — Komisija — Eiropas Solidaritātes fonds (plūdi Īrijā) —
ESF 1. mērķa sasniegšana (2000–2006)  - Ziņojums: László Surján (A7-0327/2010) 10

EK un Moldovas Republikas Partnerības un sadarbības nolīguma protokols  - Ieteikums: Graham Watson
(A7-0300/2010) 10

Informācija par zālēm (Kopienas kodekss, kas attiecas uz zālēm)  - Ziņojums: Christofer Fjellner
(A7-0290/2010) 11

Informācija par zālēm (Kopienas procedūras zāļu reģistrēšanai un uzraudzībai)  - Ziņojums: Christofer
Fjellner (A7-0289/2010) 11

Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežojumi elektriskās un elektroniskās iekārtās  - Ziņojums: Jill Evans
(A7-0196/2010) 11

Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums - Rezolūciju priekšlikumi 11

15:00 – 20:00 11

Ceļā uz jaunu Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam  - Ziņojums: Lena Kolarska-Bobińska
(A7-0313/2010) 11

Gatavošanās klimata pārmaiņām veltītajai konferencei Kankunā (2010. gada 29. novembris – 10. decembris)
- Padomes un Komisijas paziņojumi 11

ES un Āfrikas stratēģiskās partnerības nākotnes redzējums, gatavojoties trešajai Āfrikas un ES augstākā
līmeņa sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi 11

Stāvoklis Rietumsahārā - Padomes un Komisijas paziņojumi 11

21:00 – 24:00 12

Ukraina - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas
jautājumos paziņojums 12

Kopīgas debates - Starptautiskā tirdzniecība 12

Cilvēktiesības un sociālie un vides standarti starptautiskās tirdzniecības nolīgumos  - Ziņojums: Tokia
Saïfi (A7-0312/2010) 12

Starptautiskās tirdzniecības politika klimata pārmaiņu diktēto prasību kontekstā  - Ziņojums: Yannick
Jadot (A7-0310/2010) 12

Uzņēmumu sociālā atbildība starptautiskos tirdzniecības nolīgumos  - Ziņojums: Harlem Désir
(A7-0317/2010) 12

Pašreizējais stāvoklis un turpmākās izredzes saistībā ar antidempinga lietām - Jautājums, uz kuru jāatbild
mutiski  (O-0132/2010 - B7-0562/2010) 12

Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris 13

09:00 – 11:50 13

Kopīgas debates - Eiropas ombuda ziņojumi un Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošana 13

Pārskats par Eiropas Ombuda darbību 2009. gadā  - Ziņojums: Mariya Nedelcheva (A7-0275/2010) 13

Eiropas ombuda īpašais ziņojums Eiropas Parlamentam, pamatojoties uz ombuda ieteikuma projektu
Eiropas Komisijai attiecībā uz sūdzību 676/2008/RT (saskaņā ar 205. panta 2. punkta pirmo daļu)  -
Ziņojums: Chrysoula Paliadeli (A7-0293/2010) 13

Divdesmit sestais gada pārskats par Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzību (2008.
gads)  - Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0291/2010) 13



Satura rādītājs

452.507/OJ 452.507/OJ

Konkurences noteikumi horizontālajā sadarbībā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0131/2010 -
B7-0565/2010) 13

12:00 – 13:00 Balsošana 14

2011. gada budžets - Rezolūcijas priekšlikums 14

Cilvēktiesības un sociālie un vides standarti starptautiskās tirdzniecības nolīgumos  - Ziņojums: Tokia Saïfi
(A7-0312/2010) 14

Pārskats par Eiropas Ombuda darbību 2009. gadā  - Ziņojums: Mariya Nedelcheva (A7-0275/2010) 14

Eiropas ombuda īpašais ziņojums Eiropas Parlamentam, pamatojoties uz ombuda ieteikuma projektu Eiropas
Komisijai attiecībā uz sūdzību 676/2008/RT (saskaņā ar 205. panta 2. punkta pirmo daļu)  - Ziņojums:
Chrysoula Paliadeli (A7-0293/2010) 14

Divdesmit sestais gada pārskats par Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzību (2008. gads)  -
Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0291/2010) 14

Sabiedriskā apraide digitalizācijas laikmetā: duālās sistēmas nākotne  - Ziņojums: Ivo Belet (A7-0286/2010) 14

Desmitā gadadiena ANO Drošības padomes Rezolūcijai Nr. 1325 par sievietēm, mieru un drošību  -
Rezolūciju priekšlikumi 14

Stāvoklis biškopības nozarē - Rezolūcijas priekšlikums 14

Gatavošanās klimata pārmaiņām veltītajai konferencei Kankunā (2010. gada 29. novembris – 10. decembris)
- Rezolūciju priekšlikumi 15

Stāvoklis Rietumsahārā - Rezolūciju priekšlikumi 15

Ukraina - Rezolūciju priekšlikumi 15

Ceļā uz jaunu Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam  - Ziņojums: Lena Kolarska-Bobińska
(A7-0313/2010) 15

Starptautiskās tirdzniecības politika klimata pārmaiņu diktēto prasību kontekstā  - Ziņojums: Yannick Jadot
(A7-0310/2010) 15

Uzņēmumu sociālā atbildība starptautiskos tirdzniecības nolīgumos  - Ziņojums: Harlem Désir
(A7-0317/2010) 15

Konkurences noteikumi horizontālajā sadarbībā - Rezolūcijas priekšlikums 15

15:00 – 16:00 15

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 122. pants) 15

Irāka — jo īpaši nāvessoda piespriešana (tai skaitā Tariq Aziz lietā) un uzbrukumi kristiešu kopienām 15

Tibeta — iecere noteikt ķīniešu valodu par galveno mācību valodu 16

Birma — vēlēšanu norise un opozīcijas līderes Aung San Suu Kyi atbrīvošana 16

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm) 16

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 122. pants) 16

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 18

Termiņi 21



Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

 

 

17:00 – 24:00     

 
Kopīgas debates - ECB 2009. gada pārskats un valūtas maiņas kurss 
 Debatēs piedalīsies ECB priekšsēdētājs J. C. Trichet.

 
Kopīgo debašu beigas

 
Kopīgas debates - Zivsaimniecība

1 1Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

17:00 – 24:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

15 • ECB 2009. gada pārskats

Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0314/2010)

Ziņojums par ECB 2009. gada pārskatu

[2010/2078(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

157 • Nesenie notikumi saistībā ar valūtas maiņas kursu pasaulē

Komisijas paziņojums

[2010/2914(RSP)]

66 « • Kopējā pievienotās vērtības nodokļa sistēma attiecībā uz minimālās pamatlikmes
ievērošanas pienākuma ilgumu

Ziņojums: David Casa (A7-0325/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 2006/112/EK par
kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu attiecībā uz minimālās pamatlikmes
ievērošanas pienākuma ilgumu

[2010/0179(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

168 • Steidzama palīdzība Haiti

Komisijas paziņojums

[2010/2967(RSP)]

63 À«««I • Ilgtermiņa plāns anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo
krājumu izmanto

Ziņojums: Izaskun Bilbao Barandica (A7-0299/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido
ilgtermiņa plānu anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu
izmanto

[2009/0112(COD)]

Zivsaimniecības komiteja



 
Kopīgo debašu beigas
 
Kopīgas debates - Informācija par zālēm

2 2Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

65 À«««I • Daudzgadu plāns stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo
krājumu izmanto

Ziņojums: Pat the Cope Gallagher (A7-0296/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido
daudzgadu plānu stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu
izmanto

[2009/0057(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

89 À«««I • Augstākas izmēra kategorijas zivju atlasīšanas aizliegums un plekstes un
akmeņplekstes zvejas ierobežojumi Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā

Ziņojums: Marek Józef Gróbarczyk (A7-0295/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Padomes Regulu (EK) Nr. 2187/2005 attiecībā uz augstākas izmēra kategorijas zivju
atlasīšanas aizliegumu un plekstes un akmeņplekstes zvejas ierobežojumiem Baltijas
jūrā, Beltos un Zunda šaurumā

[2010/0175(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

86 À«««I • Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu izmantošana akvakultūrā

Ziņojums: João Ferreira (A7-0184/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 708/2007 par svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu
izmantošanu akvakultūrā

[2009/0153(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

97 À«««I • Informācija par zālēm (Kopienas kodekss, kas attiecas uz zālēm)

Ziņojums: Christofer Fjellner (A7-0290/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza
Direktīvu 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām
zālēm, attiecībā uz informāciju plašai sabiedrībai par zālēm, kuru iegādei vajadzīga
recepte

[COM(2008)0663 - C6-0516/2008 - 2008/0256(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Balsošana notiks trešdien.

98 À«««I • Informācija par zālēm (Kopienas procedūras zāļu reģistrēšanai un uzraudzībai)

Ziņojums: Christofer Fjellner (A7-0289/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā
uz informāciju plašai sabiedrībai par cilvēkiem paredzētām zālēm, kurām vajadzīga
ārsta recepte, groza Regulu (EK) Nr. 726/2004, ar ko nosaka cilvēkiem paredzēto un
veterināro zāļu reģistrēšanas un uzraudzības Kopienas procedūras un izveido Eiropas
Zāļu aģentūru

[COM(2008)0662 - C6-0517/2008 - 2008/0255(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Balsošana notiks trešdien.



Kopīgo debašu beigas

 

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

3 3Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

69 À«««I • Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežojumi elektriskās un elektroniskās iekārtās

Ziņojums: Jill Evans (A7-0196/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par dažu bīstamu
vielu izmantošanas ierobežošanu elektriskās un elektroniskās iekārtās (pārstrādāta
redakcija)

[COM(2008)0809 - C6-0471/2008 - 2008/0240(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Balsošana notiks trešdien.

2 • Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants)

31 À • Sabiedriskā apraide digitalizācijas laikmetā: duālās sistēmas nākotne

Ziņojums: Ivo Belet (A7-0286/2010)

Ziņojums par sabiedrisko apraidi digitālizācijas laikmetā — duālās sistēmas nākotne

[2010/2028(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

Balsošana notiks ceturtdien.

10 • Civilmilitārā sadarbība un civilo un militāro spēju attīstīšana

Ziņojums: Christian Ehler (A7-0308/2010)

Ziņojums par civilmilitāro sadarbību un civilo un militāro spēju attīstīšanu

[2010/2071(INI)]

Ārlietu komiteja



Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

 

 

09:00 – 11:20     

 

11:30 – 12:00     Balsošana

4 4Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

09:00 – 11:20 Debates

11:30 – 12:00 Balsošana

12:00 – 12:30 Svinīgā sēde

12:30 – 13:00 Balsošanas turpinājums

15:00 – 19:00 Debates

19:00 – 20:30 Jautājumu laiks

21:00 – 24:00 Debates

172 • Dabas katastrofas Eiropas Savienībā

Priekšsēdētāja paziņojums

[2010/2970(RSP)]

Pēc tam politisko grupu locekļu uzstāšanās

169 À • Desmitā gadadiena ANO Drošības padomes Rezolūcijai Nr. 1325 par sievietēm,
mieru un drošību

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2968(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

102 À« • Valsts atbalsts nekonkurētspējīgu ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0324/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes regulai par valsts atbalstu nekonkurētspējīgu
ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai

[2010/0220(NLE)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

113 - ES Solidaritātes fonda izmantošana — Īrija, plūdi 2009. gada novembrī

Ziņojums: Reimer Böge (A7-0328/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par ES Solidaritātes fonda
izmantošanu saskaņā ar 26. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu
nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2216(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants



5 5Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

91 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Brabant un Zuid Holland, 18.
nodaļa /Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0318/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2225(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

95 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Drenthe, 18. nodaļa /Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0321/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2226(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

94 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Limburg, 18. nodaļa /Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0323/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2227(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

93 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Gelderland un Overijssel, 18. nodaļa
/Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0322/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2228(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

96 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Holland un Utrecht, 18. nodaļa
/Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0319/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2229(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants



6 6Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

92 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Noord Holland un Zuid Holland, 58.
nodaļa/ Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0320/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2230(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

49 «««I - Vācijas Alkohola monopola ietvaros piešķirtais atbalsts

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0305/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr.
1234/2007 (Vienoto TKO regulu) attiecībā uz atbalstu, kas piešķirts Vācijas Alkohola monopola ietvaros

[2010/0183(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

Reglamenta 138. pants

145 «««I - Beznodokļu režīma piemērošana noteiktām aktīvām farmaceitiskām vielām ar starptautisku
nepatentētu nosaukumu (SNN), ko piešķīrusi Pasaules Veselības organizācija, un noteiktiem
produktiem, kurus izmanto gatavu farmaceitisko produktu ražošanai

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0316/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko paredz beznodokļu režīmu
noteiktām farmaceitiski aktīvām vielām ar starptautisku nepatentētu nosaukumu (SNN), ko piešķīrusi
Pasaules Veselības organizācija, un noteiktiem produktiem, kurus izmanto gatavo zāļu ražošanai, un ar ko
groza Regulas (EEK) Nr. 2658/87 I pielikumu

[2010/0214(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

104 ««« - EK un Ukrainas nolīgums par sadarbību zinātnes un tehnoloģijas jomā

Ieteikums: Herbert Reul (A7-0306/2010)

Ieteikums attiecībā uz projektu Padomes lēmumam par to, lai atjauninātu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu
un Ukrainu par sadarbību zinātnes un tehnoloģijas jomā

[2009/0062(NLE)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Reglamenta 138. pants

107 ««« - EK un Fēru salu valdības nolīgums par zinātnisku un tehnoloģisku sadarbību

Ieteikums: Herbert Reul (A7-0303/2010)

Ieteikums attiecībā uz projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un
Fēru salu valdību par zinātnisku un tehnoloģisku sadarbību, ar ko Fēru salas iesaista Savienības Septītajā
pamatprogrammā pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.–2013. gads)

[2009/0160(NLE)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Reglamenta 138. pants

106 ««« - EK un Japānas nolīgums par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību

Ieteikums: Herbert Reul (A7-0302/2010)

Ieteikums attiecībā uz projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un
Japānas valdību par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību

[2009/0081(NLE)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Reglamenta 138. pants



7 7Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

105 ««« - EK un Jordānijas nolīgums par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību

Ieteikums: Herbert Reul (A7-0304/2010)

Ieteikums attiecībā uz projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un
Jordānijas Hāšimītu Karalisti par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību

[2009/0065(NLE)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Reglamenta 138. pants

116 ««« - Eiropas Savienības un Zālamana salu partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē

Ieteikums: Maria do Céu Patrão Neves (A7-0292/2010)

Ieteikums par priekšlikumu Padomes lēmumam par Eiropas Savienības un Zālamana salu partnerattiecību
nolīguma noslēgšanu zivsaimniecības nozarē

[2010/0094(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

66 « - Kopējā pievienotās vērtības nodokļa sistēma attiecībā uz minimālās pamatlikmes ievērošanas
pienākuma ilgumu

Ziņojums: David Casa (A7-0325/2010)

[2010/0179(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Reglamenta 138. pants

15 - ECB 2009. gada pārskats

Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0314/2010)

[2010/2078(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Reglamenta 138. pants

10 - Civilmilitārā sadarbība un civilo un militāro spēju attīstīšana

Ziņojums: Christian Ehler (A7-0308/2010)

[2010/2071(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

63 À«««I - Ilgtermiņa plāns anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto

Ziņojums: Izaskun Bilbao Barandica (A7-0299/2010)

[2009/0112(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

65 À«««I - Daudzgadu plāns stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto

Ziņojums: Pat the Cope Gallagher (A7-0296/2010)

[2009/0057(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

89 À«««I - Augstākas izmēra kategorijas zivju atlasīšanas aizliegums un plekstes un akmeņplekstes zvejas
ierobežojumi Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā

Ziņojums: Marek Józef Gróbarczyk (A7-0295/2010)

[2010/0175(COD)]

Zivsaimniecības komiteja



 

12:00 – 12:30     Svinīgā sēde

 

12:30 – 13:00     Balsošanas turpinājums

 

15:00 – 19:00     

8 8Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

86 À«««I - Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu izmantošana akvakultūrā

Ziņojums: João Ferreira (A7-0184/2010)

[2009/0153(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

102 À« - Valsts atbalsts nekonkurētspējīgu ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0324/2010)

[2010/0220(NLE)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

108 À - ĀKK un ES Apvienotā parlamentārā asambleja 2009. gadā

Ziņojums: Eva Joly (A7-0315/2010)

Ziņojums par ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbu 2009. gadā

[2010/2236(INI)]

Attīstības komiteja

47 À - Stokholmas programmas īstenošanas rīcības plānā ietvertie civiltiesību, komerctiesību, ģimenes
tiesību un starptautisko privāttiesību aspekti

Ziņojums: Luigi Berlinguer (A7-0252/2010)

Ziņojums par Stokholmas programmas īstenošanas rīcības plānā ietvertajiem civiltiesību, komerctiesību,
ģimenes tiesību un starptautisko privāttiesību aspektiem

[2010/2080(INI)]

Juridiskā komiteja

149 • Gruzijas prezidenta Miheila Saakašvili uzruna

174 À • 2011. gada budžets

[2010/2972(RSP)]

22 À • Iepazīstināšana ar Komisijas 2011. gada darba programmu

Eiropas Komisijas priekšsēdētāja J. M. Barroso paziņojums

[2010/2639(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.

152 • Darba programma jaunu prasmju iegūšanai un jaunu darba vietu radīšanai

Komisijas paziņojums

[2010/2950(RSP)]



19:00 – 20:30     

 

21:00 – 24:00     

9 9Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

5 • Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0563/2010)

171 • Nobela Miera prēmijas laureāta Liu Xiaobo atbrīvošanai veicamie pasākumi

Komisijas paziņojums

[2010/2971(RSP)]

162 • KLP vienkāršošana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

James Nicholson, Janusz Wojciechowski, Albert Deß, George Lyon (O-0187/2010 - B7-0566/2010)
Eiropas Konservatīvo un reformistu grupa, Eiropas Tautas partijas (Kristīgo Demokrātu) grupa, Eiropas
Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Komisija
Kopējās lauksaimniecības politikas vienkāršošana

[2010/2959(RSP)]

160 À • Stāvoklis biškopības nozarē

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Paolo De Castro (O-0119/2010 - B7-0564/2010)
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Komisija
Stāvoklis biškopības nozarē

[2010/2778(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.



Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

 

 

09:00 – 11:45     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

11:45 – 12:00

 

12:00 – 13:00     Balsošana

10 10Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

09:00 – 11:45 PRIORITĀRĀS DEBATES

11:45 – 12:00 LUX balvas pasniegšana

12:00 – 13:00 Balsošana

15:00 – 20:00 Debates

21:00 – 24:00 Debates

85 • Ekonomikas pārvaldības jautājumiem veltītās Eiropadomes 2010. gada 28. un 29.
oktobra sanāksmes secinājumi

Eiropadome

[2010/2654(RSP)]

170 • G20 valstu augstākā līmeņa sanāksmes rezultāti

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2969(RSP)]

Sēdes pārtraukšana

140 • LUX balvas pasniegšana

Sēdes atsākšana

112 - Budžeta grozījuma Nr. 8/2010 projekts, III iedaļa — Komisija — Eiropas Solidaritātes fonds (plūdi
Īrijā) — ESF 1. mērķa sasniegšana (2000–2006)

Ziņojums: László Surján (A7-0327/2010)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2010. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
8/2010 projektu, III iedaļa – Komisija

[16722/2010 - C7-0388/2010 - 2010/2217(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

52 ««« - EK un Moldovas Republikas Partnerības un sadarbības nolīguma protokols

Ieteikums: Graham Watson (A7-0300/2010)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par protokola noslēgšanu Partnerības un sadarbības nolīgumam
par partnerības izveidošanu starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas
Republiku, no otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par
vispārējiem principiem Moldovas Republikas līdzdalībai Savienības programmās

[10496/2010 - C7-0330/2010 - 2010/0102(NLE)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants



 

15:00 – 20:00     

11 11Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

97 À«««I - Informācija par zālēm (Kopienas kodekss, kas attiecas uz zālēm)

Ziņojums: Christofer Fjellner (A7-0290/2010)

[COM(2008)0663 - C6-0516/2008 - 2008/0256(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

98 À«««I - Informācija par zālēm (Kopienas procedūras zāļu reģistrēšanai un uzraudzībai)

Ziņojums: Christofer Fjellner (A7-0289/2010)

[COM(2008)0662 - C6-0517/2008 - 2008/0255(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

69 À«««I - Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežojumi elektriskās un elektroniskās iekārtās

Ziņojums: Jill Evans (A7-0196/2010)

[COM(2008)0809 - C6-0471/2008 - 2008/0240(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

137 À - Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0617/2010, B7-0617/2010, B7-0618/2010, B7-0619/2010, B7-0620/2010, B7-0621/2010

[2010/2935(RSP)]

Debates: 20/10/2010

88 À • Ceļā uz jaunu Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam

Ziņojums: Lena Kolarska-Bobińska (A7-0313/2010)

Ziņojums par topošo jauno Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam

[2010/2108(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

29 À • Gatavošanās klimata pārmaiņām veltītajai konferencei Kankunā (2010. gada 29.
novembris – 10. decembris)

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2764(RSP)]

103 À • ES un Āfrikas stratēģiskās partnerības nākotnes redzējums, gatavojoties trešajai
Āfrikas un ES augstākā līmeņa sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2911(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.

144 À • Stāvoklis Rietumsahārā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2954(RSP)]



21:00 – 24:00     

 
Kopīgas debates - Starptautiskā tirdzniecība

 
Kopīgo debašu beigas

12 12Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

143 À • Ukraina

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2010/2934(RSP)]

39 • Cilvēktiesības un sociālie un vides standarti starptautiskās tirdzniecības
nolīgumos

Ziņojums: Tokia Saïfi (A7-0312/2010)

Ziņojums par cilvēktiesībām un sociāliem un vides standartiem starptautiskajos
tirdzniecības nolīgumos

[2009/2219(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

44 À • Starptautiskās tirdzniecības politika klimata pārmaiņu diktēto prasību
kontekstā

Ziņojums: Yannick Jadot (A7-0310/2010)

Ziņojums par starptautiskās tirdzniecības politiku klimata pārmaiņu diktēto prasību
kontekstā

[2010/2103(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

14 À • Uzņēmumu sociālā atbildība starptautiskos tirdzniecības nolīgumos

Ziņojums: Harlem Désir (A7-0317/2010)

Ziņojums par uzņēmumu sociālo atbildību starptautiskos tirdzniecības nolīgumos

[2009/2201(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

127 • Pašreizējais stāvoklis un turpmākās izredzes saistībā ar antidempinga lietām

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Daniel Caspary, Cristiana Muscardini, Tokia Saïfi, Georgios Papastamkos, Kader Arif, Bernd Lange,
Gianluca Susta, Metin Kazak, Niccolò Rinaldi, Marielle De Sarnez, Yannick Jadot, Carl Schlyter, Helmut
Scholz, Robert Sturdy, Syed Kamall, Jan Zahradil (O-0132/2010 - B7-0562/2010)
Eiropas Tautas partijas (Kristīgo Demokrātu) grupa, Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu
progresīvās alianses grupa, Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa, Zaļo un Eiropas Brīvās
apvienības grupa, Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa, Eiropas
Konservatīvo un reformistu grupa
Komisija
Stāvoklis un izredzes saistībā ar antidempinga lietām

[2010/2918(RSP)]



Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

 

 

09:00 – 11:50     
 
Kopīgas debates - Eiropas ombuda ziņojumi un Eiropas Savienības tiesību aktu

piemērošana 
 Debatēs piedalīsies Eiropas ombuds Nikiforos Diamandouros.

 
Kopīgo debašu beigas

13 13Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 13:00 Balsošana

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

21 • Pārskats par Eiropas Ombuda darbību 2009. gadā

Ziņojums: Mariya Nedelcheva (A7-0275/2010)

Ziņojums par pārskatu par Eiropas Ombuda darbību 2009. gadā

[2010/2059(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

87 • Eiropas ombuda īpašais ziņojums Eiropas Parlamentam, pamatojoties uz
ombuda ieteikuma projektu Eiropas Komisijai attiecībā uz sūdzību
676/2008/RT (saskaņā ar 205. panta 2. punkta pirmo daļu)

Ziņojums: Chrysoula Paliadeli (A7-0293/2010)

Ziņojums par Eiropas ombuda īpašo ziņojumu, pamatojoties uz ombuda ieteikuma
projektu Eiropas Komisijai attiecībā uz sūdzību 676/2008/RT

[2010/2086(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

110 • Divdesmit sestais gada pārskats par Eiropas Savienības tiesību aktu
piemērošanas pārraudzību (2008. gads)

Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0291/2010)

Ziņojums par 26. gada pārskatu par Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošanas
pārraudzību (2008. gads)

[COM(2009)0675 - 2010/2076(INI)]

Juridiskā komiteja

161 À • Konkurences noteikumi horizontālajā sadarbībā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Sharon Bowles (O-0131/2010 - B7-0565/2010)
Ekonomikas un monetārā komiteja
Komisija
Horizontālās sadarbības noteikumu pārskatīšana konkurences jomā

[2010/2761(RSP)]



12:00 – 13:00     Balsošana

14 14Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

174 À - 2011. gada budžets

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0683/2010

[2010/2972(RSP)]

39 - Cilvēktiesības un sociālie un vides standarti starptautiskās tirdzniecības nolīgumos

Ziņojums: Tokia Saïfi (A7-0312/2010)

[2009/2219(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

21 - Pārskats par Eiropas Ombuda darbību 2009. gadā

Ziņojums: Mariya Nedelcheva (A7-0275/2010)

[2010/2059(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

Reglamenta 138. pants

87 - Eiropas ombuda īpašais ziņojums Eiropas Parlamentam, pamatojoties uz ombuda ieteikuma projektu
Eiropas Komisijai attiecībā uz sūdzību 676/2008/RT (saskaņā ar 205. panta 2. punkta pirmo daļu)

Ziņojums: Chrysoula Paliadeli (A7-0293/2010)

[2010/2086(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

Reglamenta 138. pants

110 - Divdesmit sestais gada pārskats par Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzību (2008.
gads)

Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0291/2010)

[COM(2009)0675 - 2010/2076(INI)]

Juridiskā komiteja

Reglamenta 138. pants

31 À - Sabiedriskā apraide digitalizācijas laikmetā: duālās sistēmas nākotne

Ziņojums: Ivo Belet (A7-0286/2010)

[2010/2028(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

169 À - Desmitā gadadiena ANO Drošības padomes Rezolūcijai Nr. 1325 par sievietēm, mieru un drošību

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0624/2010, B7-0624/2010, B7-0625/2010, B7-0626/2010, B7-0627/2010, B7-0628/2010,
B7-0649/2010

[2010/2968(RSP)]

160 À - Stāvoklis biškopības nozarē

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0622/2010

[2010/2778(RSP)]



 

15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

15 15Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

29 À - Gatavošanās klimata pārmaiņām veltītajai konferencei Kankunā (2010. gada 29. novembris – 10.
decembris)

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0616/2010

[2010/2764(RSP)]

144 À - Stāvoklis Rietumsahārā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0675/2010, B7-0675/2010, B7-0676/2010, B7-0677/2010, B7-0678/2010, B7-0679/2010,
B7-0680/2010, B7-0682/2010

[2010/2954(RSP)]

143 À - Ukraina

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0650/2010, B7-0650/2010, B7-0671/2010, B7-0672/2010, B7-0673/2010, B7-0674/2010,
B7-0681/2010

[2010/2934(RSP)]

88 À - Ceļā uz jaunu Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam

Ziņojums: Lena Kolarska-Bobińska (A7-0313/2010)

[2010/2108(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

44 À - Starptautiskās tirdzniecības politika klimata pārmaiņu diktēto prasību kontekstā

Ziņojums: Yannick Jadot (A7-0310/2010)

[2010/2103(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

14 À - Uzņēmumu sociālā atbildība starptautiskos tirdzniecības nolīgumos

Ziņojums: Harlem Désir (A7-0317/2010)

[2009/2201(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

161 À - Konkurences noteikumi horizontālajā sadarbībā

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0623/2010

[2010/2761(RSP)]

165 À • Irāka — jo īpaši nāvessoda piespriešana (tai skaitā Tariq Aziz lietā) un
uzbrukumi kristiešu kopienām

RC B7-0629/2010, B7-0629/2010, B7-0630/2010, B7-0631/2010, B7-0632/2010,
B7-0633/2010, B7-0634/2010, B7-0648/2010

[2010/2964(RSP)]



 

16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

16 16Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

452.507/OJ 452.507/OJ

166 À • Tibeta — iecere noteikt ķīniešu valodu par galveno mācību valodu

RC B7-0637/2010, B7-0637/2010, B7-0638/2010, B7-0640/2010, B7-0642/2010,
B7-0643/2010, B7-0644/2010

[2010/2965(RSP)]

167 À • Birma — vēlēšanu norise un opozīcijas līderes Aung San Suu Kyi atbrīvošana

RC B7-0635/2010, B7-0635/2010, B7-0636/2010, B7-0639/2010, B7-0641/2010,
B7-0645/2010, B7-0646/2010, B7-0647/2010

[2010/2966(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 

Termiņi

17 17

452.507/OJ 452.507/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

 
 

Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

 

17:00 – 24:00

 

 

Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

 

09:00 – 11:20

 

15:00 – 19:00

 

21:00 – 24:00

 

18 18Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

452.507/OJ 452.507/OJ

Eiropas Centrālās bankas prezidents (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Referenti (8 x 6') :48'

Atzinuma sagatavotāji (3 x 1') :3'

Referenti (Reglamenta 48. panta 2. punkts) (2 x 4') :8'

Deputāti :104' 30

PPE : 34', S&D : 24' 30, ALDE : 12', Verts/ALE : 8' 30, ECR : 8' 30, GUE/NGL : 6', EFD : 5' 30, NI : 5' 30

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :30'

Deputāti :120' 30

PPE : 39' 30, S&D : 28' 30, ALDE : 14', Verts/ALE : 10', ECR : 9' 30, GUE/NGL : 7', EFD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Autors (politiskās grupas) (3 x 2') :6'

Autors (AGRI komiteja) :5'

Deputāti :89' 30

PPE : 28' 30, S&D : 20' 30, ALDE : 10' 30, Verts/ALE : 7' 30, ECR : 7' 30, GUE/NGL : 5' 30, EFD : 5', NI : 4'
30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'



Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

 

09:00 – 11:45

 

15:00 – 20:00

 

21:00 – 24:00

 

 

Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

 

09:00 – 11:50

 

19 19Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

452.507/OJ 452.507/OJ

Eiropadome (ieskaitot atbildes) :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :35'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Deputāti :135'

PPE : 45', S&D : 32', ALDE : 15' 30, Verts/ALE : 11', ECR : 10' 30, GUE/NGL : 7' 30, EFD : 7', NI : 6' 30

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / Augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinuma sagatavotāji (7 x 1') :7'

Autori (6 x 2') :12'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Ombuds :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Autors :5'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'



15:00 – 16:00

 

20 20Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

452.507/OJ 452.507/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris

 

 

Otrdiena, 2010. gada 23. novembris

 

21 21Termiņi

452.507/OJ 452.507/OJ

63 • Ilgtermiņa plāns anšovu krājumam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums:
Izaskun Bilbao Barandica (A7-0299/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

65 • Daudzgadu plāns stavridas rietumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto  - Ziņojums: Pat the
Cope Gallagher (A7-0296/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

89 • Augstākas izmēra kategorijas zivju atlasīšanas aizliegums un plekstes un akmeņplekstes zvejas ierobežojumi
Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā  - Ziņojums: Marek Józef Gróbarczyk (A7-0295/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

86 • Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu izmantošana akvakultūrā  - Ziņojums: João Ferreira
(A7-0184/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

97 • Informācija par zālēm (Kopienas kodekss, kas attiecas uz zālēm)  - Ziņojums: Christofer Fjellner
(A7-0290/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

98 • Informācija par zālēm (Kopienas procedūras zāļu reģistrēšanai un uzraudzībai)  - Ziņojums: Christofer
Fjellner (A7-0289/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

69 • Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežojumi elektriskās un elektroniskās iekārtās  - Ziņojums: Jill Evans
(A7-0196/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

31 • Sabiedriskā apraide digitalizācijas laikmetā: duālās sistēmas nākotne  - Ziņojums: Ivo Belet (A7-0286/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

169 • Desmitā gadadiena ANO Drošības padomes Rezolūcijai Nr. 1325 par sievietēm, mieru un drošību  - Padomes
un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 23. novembris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

102 • Valsts atbalsts nekonkurētspējīgu ogļraktuvju slēgšanas atvieglošanai  - Ziņojums: Bernhard Rapkay
(A7-0324/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00



 

Trešdiena, 2010. gada 24. novembris

 

22 22Termiņi

452.507/OJ 452.507/OJ

108 • ĀKK un ES Apvienotā parlamentārā asambleja 2009. gadā  - Ziņojums: Eva Joly (A7-0315/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

47 • Stokholmas programmas īstenošanas rīcības plānā ietvertie civiltiesību, komerctiesību, ģimenes tiesību un
starptautisko privāttiesību aspekti  - Ziņojums: Luigi Berlinguer (A7-0252/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

174 • 2011. gada budžets

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 24. novembris, 10:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Trešdiena, 24. novembris, 15:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

22 • Iepazīstināšana ar Komisijas 2011. gada darba programmu - Eiropas Komisijas priekšsēdētāja J. M. Barroso
paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 8. decembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 13. decembris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 13. decembris, 20:00

160 • Stāvoklis biškopības nozarē - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0119/2010 - B7-0564/2010)

- Rezolūcijas priekšlikums Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

137 • Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 23. novembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 23. novembris, 19:00

88 • Ceļā uz jaunu Eiropas enerģētikas stratēģiju 2011.–2020. gadam  - Ziņojums: Lena Kolarska-Bobińska
(A7-0313/2010)

- Grozījumi Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

29 • Gatavošanās klimata pārmaiņām veltītajai konferencei Kankunā (2010. gada 29. novembris – 10. decembris)
- Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. novembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 22. novembris, 20:00

103 • ES un Āfrikas stratēģiskās partnerības nākotnes redzējums, gatavojoties trešajai Āfrikas un ES augstākā
līmeņa sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 8. decembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 13. decembris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 13. decembris, 20:00



 

Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris

 

23 23Termiņi

452.507/OJ 452.507/OJ

144 • Stāvoklis Rietumsahārā - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 24. novembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 24. novembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

143 • Ukraina - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas
jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 24. novembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 24. novembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

44 • Starptautiskās tirdzniecības politika klimata pārmaiņu diktēto prasību kontekstā  - Ziņojums: Yannick Jadot
(A7-0310/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

14 • Uzņēmumu sociālā atbildība starptautiskos tirdzniecības nolīgumos  - Ziņojums: Harlem Désir
(A7-0317/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

161 • Konkurences noteikumi horizontālajā sadarbībā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0131/2010 -
B7-0565/2010)

- Rezolūcijas priekšlikums Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 24. novembris, 17:00

165 • Irāka — jo īpaši nāvessoda piespriešana (tai skaitā Tariq Aziz lietā) un uzbrukumi kristiešu kopienām

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 22. novembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 14:00

166 • Tibeta — iecere noteikt ķīniešu valodu par galveno mācību valodu

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 22. novembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 14:00

167 • Birma — vēlēšanu norise un opozīcijas līderes Aung San Suu Kyi atbrīvošana

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 22. novembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 24. novembris, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

24 24Termiņi

452.507/OJ 452.507/OJ

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 19. novembris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 22. novembris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 23. novembris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)

Ceturtdiena, 25. novembris, 10:00


	Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris
	17:00 – 24:00     
	Kopīgas debates - ECB 2009. gada pārskats un valūtas maiņas kurss
 Debatēs piedalīsies ECB priekšsēdētājs J. C. Trichet.
	Kopīgas debates - Zivsaimniecība
	Kopīgas debates - Informācija par zālēm
	Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts


	Otrdiena, 2010. gada 23. novembris
	09:00 – 11:20     
	11:30 – 12:00     Balsošana
	12:00 – 12:30     Svinīgā sēde
	12:30 – 13:00     Balsošanas turpinājums
	15:00 – 19:00     
	19:00 – 20:30     
	21:00 – 24:00     

	Trešdiena, 2010. gada 24. novembris
	09:00 – 11:45     PRIORITĀRĀS DEBATES
	11:45 – 12:00
	12:00 – 13:00     Balsošana
	15:00 – 20:00     
	21:00 – 24:00     
	Kopīgas debates - Starptautiskā tirdzniecība


	Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris
	09:00 – 11:50     
	Kopīgas debates - Eiropas ombuda ziņojumi un Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošana
 Debatēs piedalīsies Eiropas ombuds Nikiforos Diamandouros.

	12:00 – 13:00     Balsošana
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)
	Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris
	17:00 – 24:00

	Otrdiena, 2010. gada 23. novembris
	09:00 – 11:20
	15:00 – 19:00
	21:00 – 24:00

	Trešdiena, 2010. gada 24. novembris
	09:00 – 11:45
	15:00 – 20:00
	21:00 – 24:00

	Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris
	09:00 – 11:50
	15:00 – 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2010. gada 22. novembris
	Otrdiena, 2010. gada 23. novembris
	Trešdiena, 2010. gada 24. novembris
	Ceturtdiena, 2010. gada 25. novembris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


